2013年10月19日 详见公司刊载于巨潮资讯网的《关于调整

对外投资的公告》，公告编号：2013-064

公司于2013年5月启动了非公开发行股票工作，公司拟向包

括新筑投资集团有限公司在内不超过十名符合中国证监会

规定的特定对象非公开发行股票，其中，新筑投资集团有限

公司承诺以现金方式按照与其他发行对象相同的认购价格

认购本次非公开发行股份，认购金额不低于8,000万元，不超

过10,000万元。本次非公开发行的定价基准日为本次非公开

发行的董事会决议公告日2013年5月13日。本次发行股票的

价格不低于定价基准日前20个交易日公司股票均价的90%，

即发行价格不低于14.12元/股。在公司取得中国证监会发行

核准批文后，按照《上市公司非公开发行股票实施细则》的

规定，最终发行价格由公司与保荐机构（主承销商）根据发

行对象申购报价的情况，在不低于发行底价的基础上按照价

格优先的原则合理确定。公司非公开发行股票申请于2013年

12月25日获得中国证券监督管理委员会审核通过，并于2014

年1月15日获得中国证券监督管理委员会核准批文。鉴于公

司2013年度股东大会审议决定以资本公积向全体股东每10

股转增10股，并于2014年5月15日实施除权除息，因此，本

次非公开发行数量由不超过8,500万股调整为17,000万股，发

行底价由不低于14.12月/股调整为不低于7.06元/股。目前，

公司向特定投资者非公开发行股票不超过17,000万股的发行

工作已经完成。本次非公开发行向三名认购对象发行了人民

币普通股8,536.8270万股，发行价格为7.06元/股，募集资金

总额为人民币60,269.99862万元，扣除发行费用后时间募集

资金净额为人民币58,680.521823万元。上述非公开发行的

8,536.8270万股人民币普通股已于2014年7月9日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股权登记手续，

上市日期为2014年7月21日。

2013年05月13日 详见公司刊载于巨潮资讯网的《第四届董

事会第二十八次会议决议公告》，公告编

号：2013-023

2014年05月16日 详见公司刊载于巨潮资讯网的《因实施

2013年度权益分派而调整非公开发行股

票发行底价和发行数量的公告》，公告编

号：2013-027

2014年07月17日 详见公司刊载于巨潮资讯网的《非公开发

行股票报告情况暨上市公告书》

成都市新筑路桥机械股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,168,085 1.13%   3,168,085  3,168,085 6,336,170 1.13%

3、其他内资持股 3,168,085 1.13%   3,168,085  3,168,085 6,336,170 1.13%

   境内自然人持股 3,168,085 1.13%   3,168,085  3,168,085 6,336,170 1.13%

二、无限售条件股份 276,831,915 98.87%   276,831,915  276,831,915 553,663,830 98.87%

1、人民币普通股 276,831,915 98.87%   276,831,915  276,831,915 553,663,830 98.87%

三、股份总数 280,000,000 100.00%   280,000,000  280,000,000 560,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2013年度利润分配方案，公司2013年度利润分配方案为：以2013年12月31日总股本280,000,000股为基

数，向全体股东每10股转增10股，股权登记日为2014年5月14日，除权除息日为2014年5月15日。公司2013年度利润分配实施

完成后，公司总股本由280,000,000股变更为560,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案已获2013年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司实施2013年度利润分配所转增的股份于2014年5月15日直接计入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益等财务指标的影响详见本报告“第三节（一）主要会计数据和

财务指标”。同时，按股本总数56,000万股调整计算上年同期末归属于上市公司普通股东的每股净资产为3.34元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用